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اجتماعی

 میادین میوه و تره بار تهران اول تا سوم فروردین 
تعطیل است

سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران، ساعت کاری میادین و بازارهای 
میوه و تره بار شهرداری تهران در تعطیلات عید نوروز و ماه مبارک رمضان را 

کرد. اعلام 
روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران در اطلاعیه ای 
ساعات کاری میادین و بازارهای میوه و تره بار را در تعطیلات عید نوروز و ماه مبارک 
رمضان اعلام کرد. بر اساس این گزارش، روزهای اول تا سوم فروردین همه میادین و 
بازارها تعطیل است. ۴ فروردین، میادین از ساعت ۸.۳۰ تا ۱۳.۳۰ فعال است و بازارهای 
میوه و تره بار تعطیل هستند. ۵ فروردین تا ۱۲ فروردین میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران از ساعت ۸ تا ۱۳.۳۰ فعال است. همچنین برای روز ۱۳ فروردین )۲۱ ماه مبارک 

رمضان( همه میادین و بازارها تعطیل است.

 کاهش ۸ درصدی تماس های مزاحم 
با اورژانس ۱۱۵

رئیس سازمان اورژانس استان تهران، از کاهش ۸ درصدی تماس های مزاحم 
با اورژانس ۱۱۵ در هفته گذشته خبر داد.

به گزارش مهر، محمداسماعیل توکلی گفت: در هفته گذشته )۱۱ تا ۱۸ اسفند( مجموع 
۲۶۷۵۸ مأموریت )۱۲درصد افزایش نسبت به هفته گذشته( در مرکز ارتباطات ۱۱۵ 
اورژانس استان تهران ثبت شد. وی افزود: با انجام این مأموریت ها ۶۲۲۳ نفر به 
مراکز درمانی انتقال یافتند که ۸ درصد افزایش نسبت به هفته گذشته نشان می دهد 
و ۲۰۶۳۵ نفر در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند. توکلی گفت: در این مدت 
۷۲۷۳۷ تماس با مرکز ۱۱۵ اورژانس استان تهران برقرار شد که ۲ درصد افزایش 
نسبت به هفته گذشته نشان می دهد و از این تعداد، ۳۷۶۵ تماس مزاحم بوده که 

۸ درصد کاهش نسبت به هفته گذشته نشان می دهد.

 اجباری در به کارگیری بازنشستگان 
در آموزش و پرورش نیست

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: به کارگیری بازنشستگان در آموزش 
و پرورش نمی تواند اجبار باشد و شرایط باید به گونه ای تسهیل شود که 

بازنشستگان با خواست خود به کلاس درس برگردند.
به گزارش ایرنا، محمود امانی طهرانی درباره به کارگیری معلمان بازنشسته 
اظهار داشت: شهریور سال ۱۴۰۲ شورای اقتصادی سران قوا مصوبه ای داشت و 
به وزارت آموزش و پرورش اجازه داد تا در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ تعداد معینی 
از بازنشستگان را برای تدریس فرابخواند و ضوابط آن را بر عهده شورای عالی 
گذاشت. وی افزود: ضوابط تصویب شده و در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار 
گرفته است و این موضوع به طور انحصاری برای سال تحصیلی جاری است؛ اگر 
قرار باشد در سال تحصیلی آینده چنین اتفاقی بیفتد به مصوبه مجزا نیاز دارد.

مرور

دارد تا خدمت رسانی مؤثر تا رفع مشکلات 
شود. انجام 

افزایش خدمات لجستیکی و پایگاه های 
امدادی در نوروز

رئیس جمعیت هلال احمر کشور با اشاره 
به موضوع چهارشنبه آخر سال، گفت: 
برنامه های خوبی در جهت فرهنگ سازی 
و امدادرسانی در نظر گرفته شده است. ما 

مخالف شادی کردن نیستیم ولی در عین 
حال نباید آسیبی به مردم وارد شود.

کولیوند با اشاره به شروع سال جدید و 
سفر های نوروزی افزود: با شروع سال 
جدید مسافرت ها آغاز می شود. از این رو 
نیروهای خدوم هلال احمر با تمام توان 
می کوشند تا خدمات رسانی ها به بهترین 
شکل ممکن انجام شود. در این ایام تعداد 
خودروهای  همچنین  و  انسانی  نیروی 

لجستیک دو برابر و پایگاه های امدادی 
چند برابر شده است تا خدمات بهتری به 

مسافران و روزه داران عزیز ارائه شود.

ح نوروزی حضور ۳ میلیون داوطلب در طر
یعقوب سلیمانی، دبیرکل جمعیت هلال 
احمر نیز گفت: تقارن طرح نوروزی با 
ماه مبارک رمضان از جهت کمی و کیفی 
متمایز از سال های گذشته است. افزایش 

پایگاه های امدادی، پست های ثابت و سیار، 
ایستگاه های ایمنی و سلامت، پویش هلال 
رحمت، طرح مروجین سلامت و پایش 
سلامت، بهتر و کامل تر از سالهای قبل 

انجام می شود.
وی افزود:در طرح نوروزی امسال ۱۷۰۰ پست 
ثابت و سیار داریم و در مجموع ۳ میلیون 
داوطلب و امدادگر و نجاتگر در طرح امسال 

حضور مؤثر دارند.

رئیس جمعیت هلال احمر در رزمایش نوروزی:

خدمات رسانی به سیستان و بلوچستان تا رفع مشکلات ادامه دارد

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش خبری
در طرح 

نوروزی 
امسال 1۷۰۰ 
پست ثابت 

و سیار داریم 
و در مجموع 

۳ میلیون 
داوطلب و 
امدادگر و 
نجاتگر در 

طرح امسال 
حضور مؤثر 

دارند

استقبال بهاری از ماه مبارک رمضان 
در پایتخت

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران 
از اجرای  در آستانه آغاز ماه مبارک رمضان 
ویژه برنامه های متنوع مذهبی، فرهنگی و هنری 

در سطح پایتخت خبر داد.
به گزارش ایرنا، محمدامین توکلی زاده گفت: پویش 
ایام نوروز و ماه مبارک رمضان با عنوان »بهار ایران، 

بهار قرآن« نام گرفت.
وی افزود: همزمان با ماه مبارک رمضان نهادهای 
دینی ما متولی شدند برنامه ها را پیش ببرند و در 
این راستا، قرارگاه تعلیم و تربیت متولی اصلی 
است که در سطح مساجد برنامه ها را پیش می برد. 
به گفته وی، در این دوره مدیریت شهری یکی از 
پدیده ها محرم شهر و دهکده های ورزشی و شهر 
شهدا بود که با استقبال خوب مخاطب مواجه 
شده و امسال نیز شهر رمضان را در پارک لاله برگزار 
می کنیم، به طوری که محور برنامه های رمضانی 
پارک لاله خواهد بود. توکلی زاده اضافه کرد: در حوزه 
کمک های معیشتی، سال گذشته مجموعه سازمان 
خدمات پویشی را برگزار کرد و امسال هم به مناسبت 
ماه مبارک رمضان بسته معیشتی تهیه خواهد شد. 
به گفته معاون شهردار تهران، موضوع افطاری 
ساده در تهران از دیگر برنامه های تدارک دیده شده 
است که براساس آن همکاران مناطق ۲۲ گانه هر 

کدام در یک پارک پایتخت مستقر خواهند بود.

پاداش معلمان بازنشسته ۱۴۰۱ 
پرداخت شد

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
۲ ماه حقوق معلمان خرید خدمات واریز شد، 
گفت: آخرین بخش پاداش معلمان بازنشسته ۱۴۰۱ 

پرداخت شد. 
به گزارش فارس، علی فرهادی افزود: آخرین بخش 
پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته ۱۴۰۱ تسویه 

شد و بابت بازنشستگان ۱۴۰۱ هیچ بدهی نداریم. 
وی با اشاره به حقوق معلمان خرید خدمات، گفت: 
دو ماه حقوق این معلمان شامل مهر و آبان ابلاغ و 
پرداخت شد. تلاش می کنیم قبل از پایان اسفند، 
حتماً یک ماه دیگر از حقوق نیروهای خرید خدمات 
را پرداخت کنیم.  فرهادی افزود: بنا داریم ۳ ماه از 
اضافه تدریس )حق التدریس( شاغلان و بازنشستگان 

فرهنگی را هم پرداخت کنیم.

مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران 
خانواده قوه قضائیه:

سازمان سنجش مسئول برگزاری و 
اعلام نتایج آزمون وکالت است

مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضائیه با صدور اطلاعیه ای درباره آزمون فوق العاده 
وکالت که روز ۱۸ اسفند برگزار شد، اعلام کرد: 
مسئولیت برگزاری آزمون و اعلام نتایج مرحله کتبی 

بر عهده سازمان سنجش است.
به گزارش ایرنا از مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و 
مشاوران خانواده قوه قضائیه، آزمون فوق العاده 
وکالت سال ۱۴۰۲ مرکز وکلا در تاریخ هجدهم اسفند 
سال جاری در بیش از ۷۰ شعبه اصلی و ۲۰۰ شعبه 
فرعی در سراسر کشور و با بیش از ۱۱۰هزار داوطلب 

برگزار شد. 
نتایج اولیه بعد از رسیدگی به اعتراضات و تهیه کلید 
سؤالات، ۴۵ روز کاری بعد از آزمون اعلام خواهد شد. 
براساس این گزارش، مطابق تبصره ماده پنج قانون 
تسهیل، مسئولیت برگزاری آزمون و اعلام نتایج 

مرحله کتبی بر عهده سازمان سنجش است.

مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی 
و سیاحتی کوثر خبر داد

بازگشایی مراکز تعطیل برای خدمت 
به جامعه هدف بنیاد شهید

مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی 
کوثر، در زمینه ارائه خدمات به جامعه هدف بنیاد 
شهید، گفت: مؤسسه ایثار و سازمان سیاحتی کوثر 
و بقیه مؤسسات در سازمان فرهنگی هنری ورزشی 
و سیاحتی کوثر تجمیع شده است و در هراستان به 
صورت تجمیعی در حوزه های توانبخشی، درمانی، 
ورزشی و اقامتی به جانبازان، ایثارگران و خانواده شهدا 

خدمات رسانی می کند.
به گزارش »ایران« میثم جعفری، با اشاره به این که 
هرسال خدمات گیرندگان در حال افزایش هستند، 
افزود: این در حالی است که در حوزه درمانی و 
توانبخشی به صورت تخصصی تر و جداگانه کارها 

انجام می شود.  
وی گفت: در سال ۱۴۰۲ رقمی معادل ۱۲۰ میلیارد تومان 
ارائه خدمات به ۲۴۷ هزار و ۳۰۰ نفر صورت گرفت. این 
مراکز در طول سال های گذشته دچار استهلاک شد، 
از این رو سال گذشته سعی شد مراکزی که به دلیل 
خرابی و نبود تأسیسات بسته شده بود، دوباره 

بازگشایی شوند. 
به  دغدغه  بدون  مراکز  این  حاضر  حال  در 
 . هند می د مه  ا د ا د  خو ی  نی ها سا ت ر ما خد

مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی 
کوثر گفت: امسال با ارائه تسهیلات ویژه، جامعه 
ایثارگران به سفر عتبات اعزام شدند و با استقبالی 
که شد ۱۵هزارنفر به این سفر زیارتی رهسپار شدند. 
جعفری افزود: تا پیش ازاین خدمات چندان به صورت 
عادلانه توزیع نمی شد ولی هم اینک از طریق 
سامانه ای متصل به بنیاد شهید این خدمات در 
دسترس قرار دارد و با تخفیفات ویژه در اختیار 

ایثارگران است.

جذب هیأت علمی در دانشگاه ها، 
همیشه یکی از روندهای کاری پرسرو 
صدا بوده است. آنهایی که قرار است 
با تکیه بر دانش و توانایی خود عضو 
هیأت علمی دانشگاه شوند، مسیر 
راحتی در پیش نخواهند داشت. 
گرچه در این مدت تلاش شده روند 
جذب اعضای هیأت علمی با ضوابط 

تسهیل کننده تری همراه باشد.
الهه مرندی، معاون آموزشی دانشگاه 
الزهرا)س( در گفت وگو با »ایران« 
درباره فرایند جذب اعضای هیأت 
علمی در این دانشگاه گفت: در یک 
سال گذشته از طرف مرکز جذب 
وزارت علوم فرایندها به گونه ای 
پیش بینی شده که این موضوع 
تسهیل شود. به عنوان مثال حداکثر 
سن متقاضیان جذب از ۴۰ سال به ۴۵ 
سال تغییر یافته است که این خود 
موجب ورود تعداد بیشتر متقاضیان 
به فرایند رقابت برای جذب می شود. 
دوم اینکه شرط همترازی دانشگاه 
محل تحصیل و دانشگاه محل تقاضا 

که یکی از اعتراضات متقاضیان در 
سال های گذشته بود، از سوی وزارت 
علوم حذف شد. این شرط مربوط 
به پایین تر بودن تراز دانشگاه محل 
تحصیل  نسبت به دانشگاه محل 
تقاضا بود. حال آنکه متقاضیان از 
لحاظ رزومه آموزشی و پژوهشی حائز 

امتیازات لازم برای جذب بودند.
مرندی افزود: نمونه دیگری از تسهیل 
شدن فرایند، امکان شرکت تمام 
آقایانی است که دارای مدرک دکتری 
هستند اما کارت پایان خدمت ندارند، 
البته با لحاظ شرط عدم غیبت. این 
گروه می توانند در فراخوان شرکت 
کنند. لازم به ذکر است در سنوات 
گذشته یکی از شرایط لازم برای 
شرکت در فراخوان، داشتن کارت 

پایان خدمت برای آقایان بود.
وی گفت: مثال بارز دیگر که موجب 
کاهش زمان صدور حکم متقاضیان 
منتخب فراخوان شده است، انعقاد 
)علوم،  عتف  وزارت  تفاهمنامه 
تحقیقات و فناوری( با سازمان اداری و 
استخدامی کشور و اخذ مجوز پیش 
ازانتشار فراخوان با کسب مجوز 
استخدام از سازمان اداری و استخدامی 
است. در سال های گذشته، ابتدا 
فراخوان انجام می شد و پس از تأیید 
جذب متقاضیان از سوی هیأت 
مرکزی جذب وزارت عتف، اسامی 

برای اخذ ردیف استخدامی به سازمان 
مذکور ارسال می شد که این فرایند 

نسبتاً طولانی و زمان بر بود.
مرندی در زمینه میزان تأثیر اعمال 
تعداد  افزایش  بر  شرایط  این 
متقاضیان نسبت به سال های قبل 
گفت: این مسأله با توجه به نوع 
رشته متفاوت است. بله می توانیم 
بگوییم در برخی از رشته ها متقاضیانی 
که در هر فراخوان شرکت می کنند 
بیشتر شده است ولی در برخی دیگر 

. خیر
که  این سؤال  به  پاسخ  وی در 
اعضای هیأت علمی بیشتر در چه 
زمینه هایی جذب شده اند، گفت: 
با توجه به اینکه دانشگاه الزهرا 
یک دانشگاه جامع است، تقریباً در 
اکثر گروه های آموزشی، حسب نیاز 
گروه، جذب هیأت علمی داشته ایم. 
در دانشکده های علوم اجتماعی 
علوم  فنی-مهندسی،  اقتصاد،  و 
ورزشی، ادبیات و زبان های خارجی، 
الهیات، علوم پایه، هنر و پژوهشکده 
زنان، جذب هیأت علمی داشته ایم. 
اولویت جذب برای سال های آتی، با 
دانشکده خانواده و دانشکده علوم و 

فناوری های راهبردی است.
وی از افزایش رشته های میان رشته ای 
در این دانشگاه خبر داد و گفت: تمرکز 
ما برای ایجاد رشته های میان رشته ای 

معاون آموزشی دانشگاه الزهرا خبر داد

تسهیل جذب هیأت علمی دانشگاه 
با حذف برخی شرایط

نمونه دیگری 
از تسهیل 

شدن فرایند، 
امکان شرکت 

تمام آقایانی 
است که دارای 
مدرک دکتری 

هستند اما 
کارت پایان 

خدمت 
ندارند، البته 

با لحاظ 
شرط عدم 

غیبت. این 
گروه می توانند 

در فراخوان 
شرکت 

کنند. لازم 
به ذکر است 

در سنوات 
گذشته یکی 

از شرایط لازم 
برای شرکت 
در فراخوان، 
داشتن کارت 

پایان خدمت 
برای آقایان 

بود

در دانشکده علوم و فناوری های 
راهبردی است. برای ایجاد حدود 
۱۰ رشته در دانشکده مذکور برنامه 
داریم. باید ببینیم تا چه میزان 
می توانیم این برنامه را عملیاتی 
کنیم. همچنین ایجاد چندین رشته 
بین رشته ای در سه گروه آموزشی 
پیش بینی شده در دانشکده خانواده 

در دست اقدام است.

تلاش برای جبران افت تحصیلی 
دوران کرونا

برخی کارشناسان آموزشی معتقدند 
مسأله افت تحصیلی دانشجویان 
جبران  پساکرونا  دوران  هنوز در 
نشده است. مرندی در پاسخ به این 
سؤال که در حال حاضر وضعیت 
آموزشی دانشجویان را به لحاظ 
ارزیابی  یادگیری چگونه  تعمیق 
می کنید، گفت: در حقیقت تفاوت 
را در دانشجویانی که ورودی امسال 

و سال گذشته هستند در مقایسه با 
دانشجویان قبل از کرونا می بینیم 
تلاش مضاعف اعضای  این  اما 
هیأت علمی را می طلبد که بتوانند 
دانشجویان را به سطح دانشجویان 
دوره های قبل برسانند. البته به تلاش 
مستمر دانشجویان برای جبران نیز 
بستگی دارد. این خأ به اندازه ای 
که بخواهد ایجاد نگرانی کند، نبوده 
است. قطعاً مسائل قابل حل هستند 
و این موضوع را هم می توان به کمک 
خود دانشجویان و اساتید مدیریت 
کرد. اساتید می توانند با تلاش 
مضاعف و با بهره گیری از شیوه های 
آموزشی نوین دانشجویان را به سطح 
قابل قبولی برسانند. از جمله تدابیری 
که در معاونت آموزشی دانشگاه برای 
ایجاد انگیزه و رغبت در دانشجویان 
اتخاذ شده است راه اندازی دوره های 
»کهاد« و »کوآپ« با هدف کسب 
مهارت و تجربه به منظور ورود به بازار 

کار در دو حوزه جامعه و صنعت بوده 
است و به اعتلای کیفیت آموزشی 

کمک کرده است.

همکاری با آموزش و پرورش را 
دربرنامه داریم

وی درباره همکاری این دانشگاه با 
دانشگاه فرهنگیان و آموزش و پرورش 
برای سال تحصیلی آینده گفت: برای 
تربیت نیروی مورد نیاز در آموزش و 
پرورش، مکاتبه ای از سمت دانشگاه 
فرهنگیان داشته ایم و به آنها اعلام 
این همکاری در  آمادگی کردیم. 
قالب جذب دانشجوی دوره مشترک 
تحصیلی در مقطع کارشناسی پیوسته 
دانشگاه فرهنگیان در رشته های 
ابلاغی معاونت آموزشی وزارت عتف 
است و همکاری از این طریق صورت 
خواهد گرفت. این موضوع را در 
برنامه مان داریم، اما فعلاً میزان آن 

مشخص نیست.

محدثه جعفری/ نماینده کارگران در شورای 
عالی کار با گلایه از تأخیر در تشکیل جلسات 
برای تعیین مزد ۱۴۰۳ از برگزاری اولین جلسه 

شورای عالی کار با محوریت مزد از فردا )دوشنبه( 
خبرداد و گفت: بحث مزد برای سال آینده جدی 
شده و چانه زنی ها برای رقم مشخص آن از فردا 

آغاز می شود.
به گزارش »ایران« علیرضا میرغفاری، با اشاره 
به ملاک های تعیین دستمزد برای سال آینده 
به »ایران« گفت: میزان تعیین دستمزد برای 

هر سال، ماده ۴۱ قانون کار است که در آن دو 
شاخصه »نرخ تورم و سبد معیشت خانوار« به 
عنوان ملاک های تعیین مزد برای هر سال در 
نظر گرفته می شود؛ به طوری که بدون در نظر 
گرفتن شرایط جسمی، روحی و کار محوله مزد 
سال ۱۴۰۳ باید سبد معیشت در بعد خانواری 
که مراجع رسمی اعلام می کنند را تأمین کند.

وی افزود: مذاکرات و جلسات کمیته مزد که 
ذیل شورای عالی کار قرار دارد اکنون با محوریت 
سبد معیشت برگزار می شود. سبد معیشت به 
دو گروه خوراکی و غیرخوراکی تقسیم می شود. 
غ، حبوبات،  اقلام خوراکی شامل گوشت، مر
نان، برنج و... و اقلام غیر خوراکی شامل هزینه 
مسکن، بهداشت، درمان، تفریح و ورزش، 

آموزش و... است که در نهایت این اقلام از 
لحاظ عددی ارزش گذاری می شوند تا برای سبد 

معیشت عدد مشخص در نظر بگیرند.
نماینده کارگران در شورای عالی کار با بیان اینکه 
جلسات تعیین مزد ۱۴۰۳ با تأخیر در حال انجام 
است، عنوان کرد: امیدواریم هرچه سریع تر 

میزان مزد ۱۴۰۳ کارگران مشخص شود.

آغاز جلسات شورای عالی کار با محوریت مزد از فردا

خبر

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

 
رئیس جمعیت هلال احمر روز گذشته در 
رزمایش آمادگی نیروهای عملیاتی هلال 
احمر که در جوار مرقد مطهر حضرت امام 
خمینی)ره( برگزار شد، گفت در حال حاضر 
بسیاری از امدادگران و داوطلبان هلال 
احمر در سیستان و بلوچستان مشغول 

هستند. خدمت رسانی 
پیرحسین کولیوند ضمن تشکر از تلاش 
همه امدادگران، داوطلبان و نجاتگران 
برای ارائه خدمت به مردم، با اشاره به 
اینکه بیش از یک هفته از وقوع سیل در 
سیستان و بلوچستان می گذرد، بیان کرد: 
همچنان نیروهای امدادرسان در منطقه 

حضور مستمر دارند.
او در ادامه در این رزمایش بیان کرد: 
خدمت خالصانه به مردم در جهت رضای 
خدا توسط نیروهای هلال احمر صورت 
می گیرد. امدادرسانان هلال احمر در همه 
مواقع از جمله ایام حج و اربعین، نوروز 
و کلیه حوادث برای خدمات رسانی آماده 
هستند به عنوان نمونه در همین سیل 
اخیر سیستان و بلوچستان نیروها می مانند 
تا شرایط پایدار شود و به امدادرسانی ادامه 

می دهند.
کولیوند در ادامه صحبت های خود افزود: 
خبرهای جدیدی از بارش های دوباره در این 
محدوده داریم ولی آماده باش کامل وجود 

عکس ها: مهسا قوی قلب / ایران
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